
DEN NORSKE KIRKE   

Slemmestad og Nærsnes menighetsråd 

 

Protokoll til menighetsrådsmøte   
 
 

Dato:   TIRSDAG 22.10.2024 

Sted:            Slemmestad kirke, kirkestua 

Tid:               18.30 –  21.00  

 

Tilstede: Marita Bjørke Ådland, Birger Auke, Britt Volden, Gerd-Hanne Fosen, Tor 
Kessel, Inger Fokkens, Margaret Karoliussen, Anne-Marie Hogstad, gjest Anna 
Hellebust, 

Meldt forfall: Hans Tune, Alise Thue. Kristin Wold 

 

Åpning:      Marita   

Bevertning:  Marita 

 

 

 

81/24     Godkjenning av innkalling og saksliste 

  
Vedtak: Godkjent 

 

82/24 Godkjenning av protokoll fra møtet den 27.09.4. Vedlegg 

 Vedtak: Godkjent 
 

 

83/24 Innspill fra menighetspedagog Anna H 

 Trosopplæring og barne- og ungdomsarbeid, rekruttering og utfordring av 
ungdommer til kirkelige studier. 

 «Kirkelig undervisning og læring» Gjelder nå alle opp til hundre år. Den 
lokale planen må oppdateres og arbeidet settes i gang nå i høst. Kirka vår 
må brukes. Supertirsda;, babysang først, så familiemiddag med varierende 
oppmøte, familiekor med de fleste fra middagen. Viktig samlingspunkt 
uansett hvor mange som kommer. Ungdomsarbeid: for tiden bare 
ungdomslederkurs, 6 stykker dette året, hyttetur til Strandheim, Londontur 
med godt innhold i vinterferien. Stort med konfirmanter begynner året. 
Viktig å ikke overse de som alt er der, selv om vi skal søke etter flere. 
Det er et pågående samarbeid med nærliggende menigheter. 
Trosopplærere i hele Asker møtes en gang i måneden. 
Det er ønske om, og arbeides med bedre samarbeid med speideren.  

 

 Vedtak: Tas til etterretning. Vi takker så mye for nyttig og oppløftende 
informasjon. 

 



84/24 Misjonsavtale med Stefanusalliansen 

 Avklare hvilket land vi støtter 

  
Vedtak: Vi velger å støtte Pakistan og blasfemiofrene.  

 

85/24 Slemmestad kirkegårds venner 

 Orientering om historikk og nåværende situasjon.  

 Vedlegg  
 
Vedtak: Vi sender en melding til kirkesjefen og ber om å få tilsendt alle 
referater om denne saken. Personene i Slemmestad kirkegårdens venner 
får beskjed om at vi har behandlet saken, men trenger mer informasjon før 
vi gir en tilbakemelding. 

 

86/24 Økonomi 

 Daglig leder og MR- leder har vært i møte med Lisbeth Eriksen om 
budsjettsituasjonen vår. Kort referat fra møtet. 

 Husk å sende vedtak vedr. bruk av avsetningsfond til Lisbeth Eriksen. 

  

 Vedtak: Tas til etterretning. Daglig leder finner vedtakene og sender dem 
til Lisbeth Eriksen. 

 

87/24 Stenging av Nærsnes kirke fra jul til påske ‘25 samt avklaring rundt 
perioden januar - februar ‘24 

 Kirkesjefen ønsker å stenge Nærsnes kirke fra nyttårshelgen 24 til 
påskedagene 2025. Dette med bakgrunn i Asker kommune og dermed 
også Asker kirkelige Fellesråds behov for å spare totalt flere 100 millioner 
kroner ila de neste par årene. Det henvises til at MR ønsket å stenge 
kirken i jan/feb ‘24; ukene 1-9, for å spare strøm. Dette var ikke et 
hovedmål, men en bieffekt. Stab og leietakere opplevde at det ikke var 
mulig å få kirken varm nok i de kaldeste månedene, og ønsket derfor å 
flytte gudstjenester i januar og februar til varmere måneder i året. Altså et 
HMS-tiltak. Dette handlet også om den traurige toalettsituasjonen. 
Utkjøringen fra kirken i snørike perioder er heller ikke gunstig. Det bør 
bemerkes at kirken var åpen for særlige seremonier som 
begravelse/bisettelse. Det kom reaksjoner fra lokalsamfunnet, formidlet via 
Nærsnes kirkeforening, som tilsa at dette var et uønsket tiltak. At dette skal 
bli gjentatt og utvidet vinteren og våren 25 synes MR er uheldig, da særlig 
i et jubileumsår der kirken fyller 100 år! Vi har forståelse for at dette kan 
være nødvendig, grunnet økonomien, i en begrenset periode, men ikke i 4 
måneder.  – Påsken kommer ganske sent i 2025. I 2024 var påskeuken i 
uke 13, i 2025 er påskeuken i uke 16.  

 Vedtak: Slemmestad og Nærsnes menighetsråd vedtar at vi ikke har 
gudstjenester i Nærsnes kirke ukene 1-9 vinteren 2025. Det forventes at 
kirken holder en minimumstemperatur som anbefalt av bygningsrådet i 
perioden det ikke er avholdes gudstjenester. 
 

 



Sak 88/24 Bispevalg 

 https://www.kirken.no/nn-
NO/bispedommer/Oslo/forsidesaker/bispekandidater/ 

 MR er stemmeberettiget. Det er hemmelig valg. Man stemmer først på 
kandidat nr 1 og teller opp stemmene. Deretter stemmer man på kandidat 
nr. 2. og 3 på samme måte. Én person om gangen. Hemmelig valg. Frist 
for ansatte er 24.10. Antar at det også gjelder MR? Tor informerer videre.  

 Forslag til vedtak: MR foretar valg på MR-møtet 22.10. 

 
Vedtak: Valgresultat: Nr 1 Sunniva Gylver, nr 2 Ingeborg Sommer, nr 3 
Sturla Stålsett 

 

Sak 89/24 Juletrefest.  

Juletrefest, tanker – alternativ til lille Willy? 5.1.25 Det er ikke gudstjeneste 

i Slemmestad denne dagen. Komité: Kristin? Margaret?  

Forslag til vedtak: MR nedsetter komité som jobber frem en plan for 

gjennomføring av juletrefest 5.1.25 i Slemmestad kirkestue.  

Vedlegg: kjøreplan for juletrefest januar ’24.  

 

Vedtak: Komiteen består av Anna Hellebust, pluss at Hege Amundsen. 

Kristin Wold og Ida Cecilie Berge blir spurt om å være med. 

 

Sak 74/24 Treminutter til felles mr 

  For interesserte. Vedlagt det som ble sagt på møtet fra oss. 

  

  Vedtak: Tas til etterretning 

 

Sak 90/24 Kirken i tall  

  Hva er tallene for oss i år i forhold til før? Statistikk.  

  Hva betyr dette for oss?  

   

                     Vedtak: Tas til etterretning 

 

Sak 91/24 Brev fra Nærsnes Backyard.  

Nærsnes Backyard-løp ved Bamford løpeklubb 1869 har bedt oss om å 

endre dato for lørdagskonfirmasjoner på Nærsnes i 2026 og videre. Dette 

fordi løpet er koordinert med Drammen halvmaraton og Lier-løpet..  AU har 

behandlet saken og vedtatt endring som ønsket av løpeklubben. Datoene 

er ført inn i kalenderen.  

Vedlegg. 

 

Vedtak: Tas til etterretning. Dette er ordnet fra 2026 

 

Sak 75/24 Min kirkehistorie 
Hvordan var din vei inn i menighet og etter hvert MR? Kortfattet fra øvrige 

https://www.kirken.no/nn-NO/bispedommer/Oslo/forsidesaker/bispekandidater/
https://www.kirken.no/nn-NO/bispedommer/Oslo/forsidesaker/bispekandidater/


rådsmedlemmer. 
 
Birger og Anne-Marie fortalte litt denne gangen. 

 

Sak 92/24 Konfirmantleir 
Dobbeltbooking og endret leirsted. Prisøkning. Hva betyr det for oss og 
økonomi. Leir for konfirmantene sommeren ’25 blir Knattholmen istedenfor 
Strandheim. Hvordan løses dette?  

 . 
Vedtak: Vi fikk orientering. Tatt til etterretning. 

 

Sak 93/24 Kirkeforeningene 

 Hvordan samarbeider MR og kirkeforeningene. Hva er «rett» saksgang? 

  
Vedtak: Det ble orientert om en enkelt sak. Denne vil bli tatt opp senere. 
Foreløpig blir det et møte mellom representanter fra MR, kirkesjefen og 
gjeldene kirkeforening. 

  

Sak 94/24 Orientering fra stab og fellesråd 

• Beredskapskort. Utgår denne gangen. 

• Fellesrådet jobber med nødvendige nedskjæringer. 

 

  

 

Sak 94/24 Eventuelt 

• Møtet i november har også mange saker. Start: 18:30. 

• Hundreårsjubileet i Nærsnes. Gerd-Hanne informerte om tankene 
så langt. Mange gode ideer. Litt diskusjon. Saken tas også opp 
senere. 

 

 

 

  

23. oktober 2024 

Anne-Marie Hogstad 


